
Berlin med SPF HÅBO/BÅLSTA 
Följ med till BERLIN – TYSKLANDS HUVUDSTAD 

Det blir en kombinerad buss- och båtresa med NORD-SYD RESOR 
 

 
Vi färdas med buss till Göteborg, vidare till Kiel med TT-Line. I Berlin får vi en 3-timmars 
guidning med lokal guide. Vi passerar många intressanta platser, REICHSTAGSGEBÄUDE, 
CHECKPOINT CHARLIE, KURFÜRSTENDAMM, PARADGATAN ”UNTER DEN LINDEN”, MUSEER, 
BRANDENBURGER TOR osv. 
Vi har en heldag till eget förfogande. Man kan besöka KdW (Kaufhaus des Westens), gå på 
Café, göra en båtfärd på floden SPREE, möjligheterna är oändliga. 
Vi gör en heldagsutflykt till SPREEWALD – åker GONDOL på vattenvägarna, som består av 
200 flodarmar och kanaler. UNESCO biosfärområde sedan 1991. 60 OOO SORBER, ett 
västslaviskt folk, lever där sedan flera hundra år. 

  
Resefakta: Pris   6490 SEK/person    Reseledare: Lars Sköld 
 
Reslängd: 6 dagar, 9 – 14 april 2018 
I priset ingår: 
Från Bålsta resa med helturistbuss 
2 övernattningar i insideshytt/2 personer med TT-Line Göteborg – Kiel/Kiel Göteborg,  
2 middagsbuffé, 2 frukost ombord 
3 övernattningar i dubbelrum på Hotel H4 Alexanderplatz Berlin inkl. frukost 
1 lunch i samband med utflykten till Spreewald 4e resdagen) 
2 middagar i Berlin (2a resdagen i Berlin på hotellet samt 4e dagen på Hofbräuhaus, med underhållning) 
Stadsrundtur 3 tim med lokal guide i Berlin 
Heldagsutflykt till Spreewald/Lübbenau 
Busskaffe/bröd i samband med pauser 
Hotel: H 4 Alexanderplatz, Karl Liebknecht Str. 32, 10178 Berlin, +49 30 30104110 
Tillägg för enkelrum: 1180 SEK 
 

Information och anmälan: Till Elke Merkel Ragnarsson, telefon 070-661 74 60,  
eller E-post: elke.ragnarsson@gmail.com Från klockan 09.00 
onsdag 6 december – fredag 15 december 2017, samt 
måndag 8 januari – fredag 19 januari 2018 
 
OBS! Var god ange födelsedatum (år-månad-dag). Eventuella allergier eller annat önskemål. 
Pass skall medföras. Bekräftelse att medfölja meddelas i samband med anmälan. 
Resehandlingar, övrig information (dagsprogram) och betalning sker efter erhållen 
bokningsbekräftelse från Nord Syd Resor, arrangör enligt resegarantilagen.  

       Håbo/Bålsta                                     
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